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Boldog
új évet!

„A tavalyi év az emlékek halk kunyhójába költözött...”.
Életünk képzeletbeli 2012-es naptárát felütve abban bejegyzést 
nem találunk, lapjai még üresek, s nem árulkodnak a 
jövőnkről. Azt napról napra sorsunk alakítja, formálja 

majd. Tudjuk, várnak ránk boldog családi és közösségi 
ünnepek, személyes kudarcok, fájdalmak, mely érzések 
könnyeket csalnak a szemünkbe.

folytatás a 2. oldalon
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A Szent Mihály-hegy Védő és Vendégváró 
Egyesület 2012. december 12-én tartotta 
beszámoló- és tisztújító közgyűlését. Az újonnan 
megválasztott elnök, Pipics Lajosné Papp 
Márta Ilona a következőképpen értékelte az 
eseményeket:
- Először is szeretném bemutatni az elnökség 
tagjait: Dr. Bartos Attiláné Gina, Horváth Lajos, 
Dr. Kovács Miklós és Szabó Imre. Az Ellenőrző 
Bizottság elnöke Vetőné Zeke Erzsébet, tagjai 
Nagy Imre és Szabó László egyesületi tagok. 
Pénztárosunk Hegedüsné Németh Angéla.
Véleményem szerint ebben a szavazásban 
kifejeződött a bizalom, az egység és a szeretet, 
ami az egyesületben jelen van. Munkánk során 
továbbra is nagy szükség van arra, hogy ez a 
hármas szlogen jelenjen meg mindennapjaikban! 
Így megvalósulhat az, hogy jól érezzük magunkat 
együtt, és a közös tevékenységek mellett a 
szórakozás és a közösségi élet a korábbihoz 
hasonlóan aktív legyen!
Máris nekiláttunk a feladatoknak, s elsőként 
áttekintettük a 12 éve készült Alapszabályun-
kat, majd az aktuális teendők figyelembe 
vételével módosítottuk. Átfogalmazott céljaink 
között szerepel a Szent Mihály-hegy természeti 
és épített környezetének védelme. A hegy 
múltjához tartozó legendák, hagyományok 
ápolása és megismertetése. Szeretnénk össze-
gyűjteni az irodalmi, zenei művekben, ipar- és 
képzőművészetben fellelhető, a Szt. Mihály-
hegyhez kapcsolódó anyagokat, és megismertetni 
a nagyközségbe érkező vendégekkel.

Fontosnak tartjuk a helyi ifjúság bevonását 
munkánkba. Ezért ha valaki kedvet érez ehhez, 
szívesen látjuk tagjaink között. Várjuk a pártoló 
tagok jelentkezését is!
Fontosnak tartjuk a folyamatos kommunikációt 
a médiával éppúgy, mint a lakossággal és a 
turistákkal. A már elfogadott munkatervünk 
sok színes programot tartalmaz, de már előre 
tudom, ennél jóval több mindent fogunk 
teljesíteni. Máris túl vagyunk egy hangulatos 
újév-köszöntő klubesten, és a Hollósi László 
emlékkupán is nagy sikerrel szerepelt négy tagú 
tekecsapatunk. Készülünk a keszthelyi Balatoni 
Múzeumba, hogy a közelmúltban átadott újabb 
kiállításokban gyönyörködhessünk.
A 2012-es évben legfontosabb felelősségteljes 
feladatunk – közösen az önkormányzattal-, 
hogy a Szent Mihály-hegyen történő felújítási 
munkálatok a megnyert Leader pályázatnak 
megfelelően megkezdődjenek és folytatódjanak. 
A pályázatra kapott pénz 4.955.745Ft. A 
kivitelezés lebonyolítására a gyenesdiási Kertépítő 
Kft. kapott megbízást. A lakosságot folyamatosan 
szeretnénk tájékoztatni a munkálatok állásáról. 
Jelenleg különféle szakhatósági engedélyek 
beszerzése van folyamatban. Közösen –a 
pályázatnak megfelelően- kijelöltük a kivágásra 
kerülő, elhalt fákat, cserjéket. Különféle anyagok 
és eszközök megrendelése szintén folyamatban 
van. Az időjárás függvénye a munkálatok 
elkezdése. 
Idei mottónk – EGYÜTTMŰKÖDVE, 
SZERETETTEL – jegyében kívánok minden 
olvasónak jó egészséget és sikeres, boldog 
napokat!

K.T.

Új alapokon az egyesület

Nem kívánok senkinek se 

különösebben nagy dolgot. 

Mindenki, amennyire tud, 

legyen boldog.

Érje el, ki mit szeretne, 

s ha elérte, többre vágyjon, 

s megint többre. Tiszta szívből 

ezt kívánom.

Szaporodjon ez az ország 

Emberségbe’, hitbe’, kedvbe’, 

s ki honnan jött, soha soha 

ne feledje.

Mert míg tudod, ki vagy, mért vagy, 

vissza nem fognak a kátyúk... 

A többit majd apródonként 

megcsináljuk.

Végül pedig azt kívánom, 

legyen béke.- 

Gyönyörködjünk még sokáig 

a lehulló hópihékbe’!

Polgármesteri köszöntő
Folytatás az 1. oldalról.
Mégis haladnunk kell előre, terveink és céljaink 
megvalósítása felé. Nem szabad elfelednünk, hogy 
mindenkinek küldetése van. Küldetése a családjában, 
munkahelyén, s a közösségben, ahol él, s akiknek a sorsáért 
felelősséggel tartozik. Hinnünk, s reménykednünk kell a 
jövő adta lehetőségekben, s ki is kell használnunk azokat! 
Remélem, hogy Vonyarcvashegy közössége ebben az 
évben is egy hittel és egy akarattal szolgálja a település 
fejlesztését célzó törekvéseinket, s abban mindenki 
megtalálja majd egyéni boldogulását! 
Minden kedves lakosnak, olvasónak, Kányádi Sándor: 
Csendes pohárköszöntő újév reggelén c. versével kívánok 
boldog új évet magam, és a képviselő-testület nevében!

Péter Károly, polgármester
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A Polgármesteri Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testülete 2011. december 15-én tartotta legutóbbi ülését. 
A képviselő-testület – tekintettel a költségvetési év végére – 
rendeletet alkotott az átmeneti gazdálkodásról, amely a 2012. 
évi költségvetés elfogadásáig lesz hatályban.
Ezt követően tájékoztatót fogadott el a közmunka program 
végrehajtásáról, eredményéről. Az elhangzottak szerint 
a program keretében önkormányzatunk lehetőséget 
kapott, hogy a település-fenntartó munkában a regisztrált 
munkanélkülieket és az aktív korú nem foglalkoztatott, 
rendszeres szociális segélyben részesülőket foglalkoztassa.
Önkormányzatunk pályázat útján 95%-os támogatással  
1 fő 8 órában március 7-étől november 15-éig, valamint 
12 fő 4 órában 4-4 hónap időtartamban regisztrált helybeli 
munkanélkülit tudott foglalkoztatni. Ezzel párhuzamosan a 
keszthelyi Városüzemeltető Egyszemélyes Kft. koordinálásával 
12 fő szintén vonyarcvashegyi regisztrált munkanélkülit 
tudtunk alkalmazni április 18-tól december 30-ig. A 

közmunkaprogram önrésze a strandra tervezett munkabér 
terhére lett kifizetve. Kézi szerszámokon felül 1.000.000 Ft 
értékű árokásó adapterhez jutottunk.
A közmunkát végzők a településünkön a zöldterületek gon-
dozását, parlagfűirtást, a belvízelvezető csatornák karban-
tartását végezték, részt vállaltak az illegális szemétlerakó 
helyek megszüntetésében, a település virágosításában és 
tisztán tartásában.
Következő napirend alatt a testület 2012. I. félévi munka-
tervét tárgyalta meg, amely a honlapon is olvasható (www.
vonyarcvashegy.hu).
A képviselő-testület a Turisztikai Egyesület nyertes TDM 
pályázatára tekintettel az egyesület kérésére döntött úgy, hogy 
3,5 millió forint támogatást megelőlegez az egyesület részére 
a 2012. évi támogatás terhére, hogy így biztosítani tudják a 
támogatási szerződés aláírásáig a pályázat megvalósításához 
szükséges önrészt.

dr. Varga Andrea, jegyző

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2012. január 26-án (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Tervezett napirendi pontok:

1.) Rendelet-tervezet az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről (I. olvasatban);  
előterjesztő: Péter Károly polgármester

2.) Tájékoztató a 2011. évi képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról; előterjesztő: Péter Károly polgármester

3.) 2012. évi turisztikai marketing terv;  
előterjesztő: Péter Károly polgármester

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden 
érdeklődőt szeretettel várunk!
   Péter Károly, polgármester

Meghívó

Rövid határidővel vállaljuk személygépkocsik, motorkerékpárok,  
utánfutók, kisteher-gépjárművek (3,5t-ig) helyben történő

MŰSZAKI VIZSGÁZTATÁSÁT, 
EREDETISÉG VIZSGÁLATÁT!

Megújult műhelyünkben, továbbra is teljes körű szolgáltatással,  
korszerű műszerekkel, kedvező árakkal várjuk régi és új ügyfeleinket!

PAPP AUTÓSZERVÍZ  - új SZolgálTATáS

Vonyarcvashegy, Cseri utca 10.    ::    Tel.: 83/348-137

Papp Imre 
autószerelő mester 

36-30/347-1565

Papp Csaba
műszaki vizsgabiztos 

36-30/414-8688
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Énekverseny
A celldömölki Ádám Jenő  

Zeneiskola Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 

által szervezett népdaléneklési 
versenyen tanulóink a következő 

eredményeket érték el: 

Kéri Kitti 3. osztály arany 
minősítés, Nagy Natália, Giber 
Martin (4.o.), Györkös Vivien 

(8.o.) - Németh Júlia (7.o.) ezüst 
minősítés.

Felkészítők: Kósáné Szakony 
Ágnes, Pálné Bozzai Ibolya, 

Bujtorné Nagy Judit.

Köszönet Nagy Zoltán szülőnek, 
hogy biztosította a gyermekek 
számára a verseny helyszínére  

való eljutást.

Megújuló technikai környezet az oktatásban
Az Eötvös Károly Közös Fenntartású Óvoda, Általános Is-
kola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény valameny-
nyi dolgozója elhivatott a folyamatos innováció mellett. 
Az oktató-nevelő munka eredményességének – meggyőző-
désem – elsődleges kritériuma a magas szinten kvalifikált, 
értékrendjében példamutató pedagógus. A hatékony iskolai 
munkavégzésnek azonban – miként egykoron a palatábla, 
majdan a demonstrációs bemutató táblák, később írásvetítő, 
videó – ma is vannak elengedhetetlen kisegítő eszközei. Ko-
runk oktatástechnikai berendezéseinek legfőbb ismérve az 
interaktivitás, és a legfrissebb, naprakész információk biz-
tosításának a képessége. A fenntartók anyagi lehetőségeinek 
ismeretében, valamint kihasználva a pályázati forrásokat, a 
vonyarcvashegyi székhelyiskolában igyekszünk a technikai 
fejlődéssel lépést tartani a rohamléptekben megújuló infor-
matikai eszközök világában.
Az alsó tagozatosok tantermeiben is rendelkezésre áll már 
internet elérési lehetőség projektoros kivetítéssel támogatva, 
a vetítő felületek pedig alkalmanként – hordozható eszköz 
segítségével – interaktívvá tehetők. Így akár a tankönyvek 
elektronikus változatának kivetítésével, szemléltető ábrák, 
feladatok megmutatásával, vagy a szabadidő tartalmasabb 
eltöltésével, ismeretterjesztő filmekkel tudjuk élménysze-
rűbbé tenni a gyermekek mindennapjait.
Iskolánk öt tanterme van felszerelve fixen telepített 
interaktív táblával, így a szaktárgyi órák bármelyikén a 
tanulók, illetve a kollégák rendelkezésére állnak. Tanulóink 
ezeket az eszközöket már biztonsággal kezelik, értéküknek 

meg felelően óvják azokat. Az interaktív tábla nyújtotta 
lehetőségek tárháza – köszönhetően a szoftverfejlesztéseknek 
– állandóan bővül, így ezek megismerése és használata 
folyamatos feladat.
A szakmai munka technikai eszközökkel való segítése mellett 
fontos az intézmény számára az iskolahasználókkal való 
kom munikáció fejlesztése. Ennek érdekében a közeljövőben 
újjászervezett honlappal jelenik meg az egész intézmény a 
világhálón (www.eotvosvonyarc.hu). Az oldal a következő 
hetek során fo lyamatosan feltöltésre kerül, hogy sokoldalú 
információkkal tudja ellátni mind az intézménnyel már 
kapcsolatban állókat, mind azokat, akik óvoda-iskola 
választásuk során így is szeretnének tájékozódni.
Az intézményi belső adminisztráció és a szülők 
tájékoztatásának érdekében az elektronikus napló bevezetése 
felé is megtettük az első lépéseket. Jelenleg a rendszer házon 
belüli tesztelés, illetve betanulás stádiumában van. A tervek 
szerint a jelenlegi tanév utolsó hónapjaiban a szülők felé is 
megnyitjuk, szintén bevezető, kipróbálási szán dékkal, 2012 
szeptemberétől pedig már ebben a rendszerben folyik a 
tanügyi adminisztráció.
A magyar köznevelés megújuló jog szabályi keretek között fog 
működni az elkövetkezendő időszakban. Úgy gondolom, a 
vonyarcvashegyi általános iskola mind a humán erőforrásával, 
mind a tárgyi feltételeivel alkalmas arra, hogy hosszú távon 
megfeleljen a korszerű nevelés-oktatás feltételeinek.

Erdei Ferenc, igazgató

A Balaton Art Alkotóközös-
ség a téli napokat is mun-
kával tölti. A Művelődési 
Ház és Könyvtár keretében 
indult művészeti szakkörön 
az alkotóközösség tagjai szép 
számban vesznek részt.
A festők a színek rejtelmeivel ismerkednek, illetve elmélyítik tudásukat. 
A kék szín elemzése után a zöld és a sárga következik, amit a szombati 
egész napos szakkörön Takács Ferdinánd és Szencz Lívia festőművészek 
iránymutatásával végeznek.
A szakkörön a szövők is fejlesztik kézügyességüket, és újabb szőttesek, 
párnák és faliképek kerülnek ki a szorgos kezekből, gondosan megtervezett 
mintákkal és formákban.
Az alkotóközösség tagjain kívül várunk minden érdeklődőt, akik szeretnének 
újat tanulni a festészet és a szövés mesterségéből!

Papp Márta Ilona, a Balaton Art titkára

Balaton  
Art
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A Vonyarcvashegyi Sportegyesület  
szeretettel meghívja Önt, családját és barátait a

2012. január 21-én 19 órai kezdettel tartandó

Sportbálra
Helyszín: az általános iskola aulája
Vonyarcvashegy

Zene – Tánc 
Tombola
Menü: Svédasztal
többféle hideg-meleg étel

A belépő ára  
vacsorával:  
3.500,- Ft/fő

Mozgalmas, de nagyon kedvelt hónap az óvodás gyermekek 
életében a december. Sejthető, hogy ez a Mikulás érkezésének 
és a karácsony ünnepének köszönhető, hiszen meglepetések 
tömkelege várja, s várta ezúttal is a fa alatt az ámuló, csillo-
gó tekinteteket. Sényi László és a Vonyarcvashegyi Kézilabda 
Utánpótlásért Alapítvány gondoskodott a további ámulatról, 
csoportonként egy-egy – nagy népszerűségnek örvendő – 
egyensúlyozó, mozgásfejlesztő tölcsért kaptak gyermekeink. 
Alábújva kuckó; beleülve – akár párosan is – hintáztathatják 
magukat vele apróságaink.
Péter Károly polgármester úr év végi anyagi támogatásának 
köszönhetően, no és a Szülők Közösségének egyetértésével, 
összefogásával udvari ivókút beszerzése történt, amely tavasz-
tól őszig a nap bármely szakában biztosítja majd a gyermekek 
folyadékpótlását. Köszönjük mindannyiuk támogatását!
A nagycsoportos gyermekeknek felkészüléssel is telt a hónap, 
hiszen Betlehemes-játékunkkal vártuk a szülőket egy decem-
beri estén. A Karácsonyváró - ünneprehangoló előadás után 
forró csipkebogyó-teával, a gyermekek által sütött mézeska-

láccsal vendégeltük meg a hallgatóságot. Jó volt egy kicsit me-
rengeni, beszélgetni, együtt örülni a közelgő ünnepnek!
Most a kavargó hófelhőknek szurkolunk, szabaduljanak meg 
végre terhüktől, hogy a szülőktől kapott hócsúszkák ne árván 
várják az „igazi” telet! Ugye, nem csak mi gondoljuk így?!

Káliné Szabó Anikó

Óvodai hírek

MeghívóMeghívó

Kérjük,  
hogy tombola  
felajánlásával  
támogassa a rendezvényt!

Fúvós Farsangra

Asztalfoglalás  
és jegyelővétel:
február 2-ig  
a Községháza 
II. emelet 1. irodájában  
Tel.: 348-811

A Zalai Balaton-part Zenekaráért Közalapítvány  
Kuratóriuma és a Szülők Közössége  

szeretettel meghívja Önt, Családját és Barátait a

amely 2012. február 4-én lesz  
a vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskolában.

A bál programja:
érkezés 18 órától 

18.30 órai kezdettel nyitó műsor 
- fúvószenekarok koncertje 

- Pelso mazsorett csoport műsora 
Nyitótánc - bemutatja a Gyenes Néptánccsoport 

20 órától svédasztalos vacsora 
22 órakor Rezidance tánccsoport műsora

Tombola, Zene: Casino együttes

Belépődíj vacsorával: 5.000,- Ft/fő
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Nem voltak babonások azok a ver senyzők, 
akik az idén 13. alkalommal megrendezett 
emlékversenyre neveztek. Farkas Gyula 
csapatkapitány így értékelte az eseményt:
- Sok nevező csapat (12 profi és 17 ama-
tőr) részvételével, izgalmas, jó színvonalú 
meccseket láthattunk. Célunk, hogy mél-
tón megemlékezzünk egykori tár sunkról, 
Hollósi Lászlóról, megvalósult. Ezen túl 

fontos, hogy jó hangulatban találkozhassa-
nak régi és új sporttársak, barátságok szö-
vődjenek, és nem utolsó sorban az is, hogy 
gyakorolhassuk ezt a szép játékot. A szerve-
zők és résztvevők nevében köszönetemet 
fe jezem ki mindenkinek, aki támogatta 
rendezvényünket, vagy bármilyen módon 
segítette a sikeres lebonyolítást.

K.T.

XIII. Hollósi László Emlékverseny

2012. január 12-15. 
Eredmények:

Amatőr kategória: 
 1. Szilágyi Cukrászda Zalakaros 801 fa 
 2. Gép-Ész Vonyarcvashegy 797 fa 
 3. Sávoly Senior 779 fa
Egyéni versenyzők: 
 1. Nagy Csaba 237 fa 
 2. Ágoston Zsolt 224 fa 
 3. Horváth Elemér 222 fa
A legjobb  teliző: Ágoston Zsolt 172 fa
  taroló: Nagy Csaba 76 fa
A legjobb női dobó: Farkas Petra 173 fa

Profi kategória: 
 1. Vonyarcvashegy I. 1655 fa 
 2. Lovászi 1595 fa 
 3. Vonyarcvashegy II. 1587 fa
Egyéni versenyzők: 
 1. Kovács Benjámin 420 fa 
 2. Bohár Norbert 418 fa 
 3. Hegyi Norbert 418 fa
A legjobb  teliző: Fórizs Zsolt 294 fa
  taroló: Nemes József 145 fa
A legjobb hazai versenyző:  
 Kovács Benjámin 420 fa.

Megújuló rovatunk első  
„vendégét” szeretettel köszöntjük  
a Vonyarcvashegyi Hírmondó szerkesztői nevében.

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester

Felelős szerkesztő: Kósa Tamás 
(06 30 5399 575)

A szerkesztőbizottság tagjai: 
dr. Varga Andrea, Horváth Tamás,  
Illésné Major Julianna,  
Papp Márta Ilona

Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor

Szerkesztőség:  
Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.  
Tel. és fax: 83/348-018

Lapzárta: február 16.
Megjelenés: február 23.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

A kolbásztöltő verseny eredmény decemberi számunkban helytelenül jelent meg. 
A harmadik helyezést háromféle (csípős, hagyományos és narancsos) kolbásszal  

a veszprémi csapat szerezte meg. Vezetőjük Polgár Balázs volt.
Az érintettektől elnézést kérünk.

Helyreigazítás

gólyahír

Név:  
Horányi Dániel

Születési idő:  
2011. december 22. 18:30

Születési súlya:  
3180 gramm

Szülők:  
Horányi Beáta  
és Horányi Márton
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